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Horas de visita de padres para el profesorado (2022 / 2023)

Número DepartamentoNombre Horario de visitas de padres

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Lengua Castellana y Literatura

Orientación

Educación Física

Fam. Prof. Madera,Mueble y 
Corcho

Orientación

Economía

Geografía e Historia

Francés

Física y Química

Tecnología

Matemáticas

Matemáticas

Lengua Castellana y Literatura

Inglés

Lengua Castellana y Literatura

Tecnología

Geografía e Historia

Matemáticas

Fam. Prof. Madera,Mueble y 
Corcho

Ciencias Naturales

Inglés

Filosofía

Tecnología

Física y Química

Inglés

Ciencias Naturales

Filosofía

Geografía e Historia

Física y Química

Artes Plásticas

Orientación

Orientación

Matemáticas

Orientación

Ciencias Naturales

Artes Plásticas

Ciencias Naturales

Matemáticas

Filosofía

Lengua Castellana y Literatura

ALONSO MARTÍNEZ, José Javier

ARAMENDIA SANTAMARÍA, Nélida

ARAQUISTAIN MARTÍNEZ, María Izaro

ARENAS BARRIGÓN, José

ARÉVALO ORIHUEL, M Luz

ASENSIO LANDÁZURI, María del Mar

BÁEZ TIRADO, Juan Ramón

BEISTE GARCÍA, Valerio

BELSUE CUARTERO, José Ramón

BENITO MARTÍNEZ, Estrella

CABERO MORÁN, Inmaculada

CADARSO MARTÍNEZ, Judit

CAMARERO AUSÍN, Silvia

CAVIA PORTILLA, María Isabel

CONTRERAS ELVIRA, José Rubén

CORRAL DIEZ, Cristina I

DIEZ LLANILLO, Eva

ELÍAS RUIZ, Valvanera

ESCOLAR PALACÍN, Carlos

ESPINOSA IBÁÑEZ, Natividad

ESPINOSA YERRO, M Olga

FERNÁNDEZ PASTOR, David

FERNÁNDEZ YUSTES, Sergio

FIDALGO SIERRA, Roberto Carlos

FONTÁN MORALES, María Amaya

GANGUTIA OTERO, David

GARCÍA BRONCANO, Carolina

GARCÍA LÁZARO, Ana María

GARRIDO LÓPEZ, Álvaro

GIBERT RUIZ DE LA TORRE, Natalia

GONZÁLEZ DE DIEGO, M Yolanda

GONZÁLEZ GONZÁLEZ CUEVAS, María 
Lourdes
GONZÁLEZ MENORCA, M Mercedes

GUTIÉRREZ GUTIÉRREZ, José María

GUTIÉRREZ LARRAINZAR, Marta

HERNÁNDEZ LAYA, Aida

HERRERA BOBADILLA, Ana Bárbara

IBÁÑEZ MORENO, Laura

IGLESIAS HUELGA, Luis Alfonso

INDA LUQUIN, M Encarnación

Viernes de 10:40 a 11:30

Martes de 12:45 a 13:35
Miércoles de 13:40 a 14:30

Viernes de 11:35 a 12:25

Lunes de 9:25 a 10:15

Viernes de 11:35 a 12:25

Viernes de 10:40 a 11:30

Viernes de 10:40 a 11:30

Martes de 10:40 a 11:30

Miércoles de 10:40 a 11:30

Jueves de 11:35 a 12:25

Miércoles de 8:30 a 9:20

Viernes de 10:40 a 11:30

Martes de 10:40 a 11:30

Miércoles de 10:40 a 11:30

Martes de 11:35 a 12:25

Jueves de 11:35 a 12:25

Viernes de 12:45 a 13:35

Jueves de 10:40 a 11:30

Viernes de 10:40 a 11:30

Martes de 10:40 a 11:30

Lunes de 11:35 a 12:25

Miércoles de 11:35 a 12:25

Lunes de 12:45 a 13:35

Lunes de 10:40 a 11:30

Jueves de 12:45 a 13:35

Jueves de 9:25 a 10:15

Jueves de 9:25 a 10:15

Miércoles de 11:35 a 12:25

Martes de 10:40 a 11:30

Lunes de 12:45 a 13:35

Viernes de 9:25 a 10:15

Viernes de 9:25 a 10:15

Miércoles de 9:25 a 10:15

Martes de 11:35 a 12:25

Jueves de 10:40 a 11:30

Jueves de 10:40 a 11:30

Lunes de 10:40 a 11:30

Lunes de 11:35 a 12:25

Martes de 9:25 a 10:15

Miércoles de 10:40 a 11:30



R
ef

.D
oc

.: 
H

or
V

is
P

ad
.r

df
 

I.E.S. Escultor Daniel
GONZALO DE BERCEO,49
Logroño (La Rioja)
Tlf: 941200611 - Fax: 941207412

2 /Pág :

C
ód

.C
en

tr
o:

 2
60

02
86

2
Consejería de 
Educación, Cultura, 
Deporte y Juventud

Educación

3

Número DepartamentoNombre Horario de visitas de padres

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

Lengua Castellana y Literatura

Filosofía

Inglés

Inglés

Artes Plásticas

Geografía e Historia

Tecnología

Educación Física

Lengua Castellana y Literatura

Inglés

Inglés

Inglés

Lengua Castellana y Literatura

Tecnología

Geografía e Historia

Ciencias Naturales

Matemáticas

Educación Física

Lengua Castellana y Literatura

Economía

Música

Artes Plásticas

Inglés

Lengua Castellana y Literatura

Latín

Física y Química

Orientación

Latín

Música

Geografía e Historia

Ciencias Naturales

Matemáticas

Inglés

Lengua Castellana y Literatura

Física y Química

Inglés

Francés

Lengua Castellana y Literatura

Actividades Complementarias y 
Extraescolares

ISIDRO GÓMEZ, Pablo

JIMÉNEZ GIL, José Antonio

JUANES MARTÍN, Sara María

LEZA ARAMAYO, María

LÓPEZ CALVO, Cristina

LÓPEZ FERNÁNDEZ, José Adolfo

LÓPEZ GALÁN, José Manuel

LÓPEZ MORENO, Nerea

LÓPEZ OJEDA, Esther

MANTELLO , Stefano María

MIRANDA ROMERO, Bernardo

MORGA BRIONES, Noelia

MUÑOZ DE LA FUENTE, Laura

NISTAL RODRÍGUEZ, Silvia Elena

OLLERO VALLÉS, Alfredo

OLMEDILLO PADILLA, Sonia

OMATOS SORIA, Antonio

PABLO SAMPEDRO, José Antonio

PAÑOS PÉREZ, María Victoria

PASCUAL SÁENZ DE TEJADA, Natalia

PEÑARANDA GÓMEZ, Ismael

PÉREZ JIMÉNEZ, Ruth

PÉREZ MARTÍNEZ, M del Mar

PÉREZ PASTOR, José Luis

PÉREZ PICALLO, Julio

PLIEGO LÓPEZ, Alejandra

QUIRANTE VALVERDE, Vera

RALFAS MARTOREL, Alejandro

ROLDÁN LOYOLA, Manuel

ROMERO PEÑA, Aleix

RUIZ BAZÁN GÓMEZ, Ana Rosa

RUIZ DE VIÑASPRE HERNÁNDEZ, María del
Carmen
RUIZ NAVARRO SÁENZ, Ángela

RUIZ NEIRA, Elena

RUIZ RUIZ, María

RUIZ SORIA, Alejandro José

SÁENZ PASCUAL, Isabel

SÁEZ MARTÍNEZ, Julia

SÁNCHEZ JUEZ, María Cruz

SANTAMARÍA ROYO, M Asunción

Viernes de 9:25 a 10:15

Lunes de 11:35 a 12:25

Martes de 11:35 a 12:25

Lunes de 10:40 a 11:30

Martes de 10:40 a 11:30

Lunes de 10:40 a 11:30

Lunes de 12:45 a 13:35

Jueves de 12:45 a 13:35

Viernes de 11:35 a 12:25

Martes de 12:45 a 13:35

Lunes de 11:35 a 12:25

Jueves de 10:40 a 11:30

Martes de 10:40 a 11:30

Martes de 10:40 a 11:30

Viernes de 10:40 a 11:30

Martes de 10:40 a 11:30

Viernes de 11:35 a 12:25

Jueves de 12:45 a 13:35

Miércoles de 11:35 a 12:25

Lunes de 11:35 a 12:25

Jueves de 9:25 a 10:15

Lunes de 11:35 a 12:25

Lunes de 11:35 a 12:25

Martes de 11:35 a 12:25

Viernes de 12:45 a 13:35

Lunes de 11:35 a 12:25

Martes de 13:40 a 14:30
Miércoles de 13:40 a 14:30

Martes de 10:40 a 11:30

Viernes de 11:35 a 12:25

Miércoles de 9:25 a 10:15

Lunes de 11:35 a 12:25

Lunes de 10:40 a 11:30

Jueves de 10:40 a 11:30

Lunes de 11:35 a 12:25

Lunes de 10:40 a 11:30

Jueves de 10:40 a 11:30

Lunes de 10:40 a 11:30

Martes de 11:35 a 12:25

Martes de 9:25 a 10:15

Miércoles de 10:40 a 11:30
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Número DepartamentoNombre Horario de visitas de padres

81

82

83

84

85

86

87

88

Matemáticas

Educación Física

Geografía e Historia

Matemáticas

Latín

Física y Química

Fam. Prof. Madera,Mueble y 
Corcho

Matemáticas

SANTIBAÑEZ ROJAS, M Ángeles

SANTOLAYA EZQUERRO, M del Mar

SOTO RATAJCZAK, José María

SOTO YÉCORA, María Santos

URBINA BRAVO, Delia

URUÑUELA MATUTE, María Isabel

VICARIO MORENO, Jesús

VIGUERA ARGAIZ, María Mar

Miércoles de 12:45 a 13:35

Jueves de 11:35 a 12:25

Jueves de 9:25 a 10:15

Miércoles de 10:40 a 11:30

Martes de 11:35 a 12:25

Lunes de 11:35 a 12:25

Jueves de 11:35 a 12:25

Martes de 10:40 a 11:30


